様式１

年 月 日

指宿市教育委員会

生涯学習課長 殿

住 所 指宿市

団体等名

代表者名

家庭教育講座等計画書

指宿市家庭教育講座等支援事業実施要項の規定に基づき，下記のとおり家庭

教育講座等を実施したいので計画書を提出します。

記

※講座等について，家庭教育に関する内容であることが分かるように記載してください。

日 時 年 月 日（ ） ： ～ ：

講師所属・氏名

講座等に

つ い て

名称

内容

形式
講演 ・ ワークショップ ・

その他（ ）

会 場 名

参加対象

参加予定人数 大人 人，子ども 人

謝 金 等
謝金（区分 １・２・３・４ ） ・ 旅費のみ

旅費のみの場合：出発地（ ）から会場まで

申請者連絡先 氏名 電話

事業利用回数 年度 回目

備 考

様式１ 記入例

令和５年５月８日

指宿市教育委員会

生涯学習課長 殿

住 所 指宿市東方 9300 番地１

団体等名 なのはな小学校

代表者名 校長 なのはな 太郎

家庭教育講座等計画書

指宿市家庭教育講座等支援事業実施要項の規定に基づき，下記のとおり家庭

教育講座等を実施したいので計画書を提出します。

記

※講座等について，家庭教育に関する内容であることが分かるように記載してください。

日 時 令和５年７月 15日（土） 11：00 ～ 12：30

講師所属・氏名 NPO 法人なのはなキッズクッキング 代表 山川 花子

講座等に

つ い て

名称 親子でごはん-こどものやる気を引き出す声掛け-

内容
家庭でのお手伝いへの声掛けや食事の大切さを

親子で体験しながら学ぶ。

形式
講演 ・ ワークショップ ・

その他（ ）

会 場 名 なのはな小学校 家庭科室

参加対象 １・２年生保護者，教員

参加予定人数 大人 20人，子ども 20人

謝 金 等
謝金（区分 １・２・３・４ ） ・ 旅費のみ

旅費のみの場合：出発地（ ）から会場まで

申請者連絡先 氏名 指宿 二郎 電話 ２３－１０２３

事業利用回数 令和５ 年度 １ 回目

備 考